
MZS-341-4/17

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ DREWNA OPAŁOWEGO 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 128/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2016r. w sprawie:
procedur gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew z nieruchomości Gminy Czeladź

Dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi ogłasza przetarg nieograniczony 
na sprzedaż drewna opałowego w ilości i w gatunkach:

Lp.
Określenie
surowca  wg.
KJW

Typ drewna
Cena za  1 m3 zł.
(netto)

Ilość m3

1.
S4 K, S4D

drewno  opałowe miękkie  - 
topola wierzba, sosna

120,00 zł 1,60

2.

S4 K, S4D
drewno opałowe twarde  - 
klon, akacja

120,00 zł 4,80

3. S4K, S4D

Drewno  opałowe  długie
miękkie - topola 247,63 zł 23,00

Drewno  zostało  pozyskane  z  terenu  szkolnego   przy  Miejskim  Zespole  Szkół  w  Czeladzi,
ul. Szkolna 6.

1. Warunkiem  udziału  w  przetargu  będzie  złożenie  pisemnej  oferty  (na  formularzu
ofertowym  sporządzonym  wg  wzoru  załączonego  do  niniejszego  ogłoszenia  zał.  1)  i
oświadczenia  (wg  wzoru  załączonego  do  niniejszego  ogłoszenia  zał.  2)  w  siedzibie
sprzedającego oraz wpłata wadium.

2. Wzór formularza ofertowego i wzór oświadczenia są załącznikami do niniejszego ogłoszenia
i należy je pobrać :

a) ze strony internetowej www.mzs.czeladz.pl: Aktualności
b) bezpośrednio w sekretariacie szkoły od poniedziałku do piątku w godz. od 730 do 1530. 

3. Sprzedający wymaga wpłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na konto
Miejskiego  Zespołu  Szkół  o  numerze  98105012691000002271782076   najpóźniej  do  dnia
23.03.2017r.

4. Wadium uważa się za wpłacone jeżeli w w/w wyznaczonym terminie znajduje się na
rachunku bankowym Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi.

5. Cena wywoławcza drewna:

    1) drewno  opałowe miękkie  - topola wierzba, sosna  
1,6 m3 x120,00 zł =192,00 zł netto, VAT 15,36 zł, brutto 207,36 zł

    2) drewno opałowe twarde  - klon, akacja 
4,8 m3 x 120,00 zł = 576,00 zł netto, VAT 46,08 zł, brutto 622,08 zł

    3) Drewno opałowe długie miękkie - topola 
23,0 m3 x 247,63 zł= 5.695,49 zł netto, VAT 1.309,85 zł, brutto 7.005,34 zł



         Cena wywoławcza drewna wynosi: 6.463,49 zł netto + VAT 1.371,29 zł =  7.834,78 zł brutto

6. Oferta powinna zawierać:

a) Imię, nazwisko i adres lub nazwę, siedzibę i adres oferenta oraz nr telefonu,
b) zaoferowaną cenę netto oraz brutto z uwzględnieniem 8 % stawki podatki VAT  za zakup

drewna,
c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i nie wnosi zastrzeżeń do

sposobu przeprowadzenia przetargu, 
d) podpis oferenta. 

7. Opis składania oferty: 

a) ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie,
b) kopertę  należy  zaadresować  do  sprzedającego:  Miejski  Zespół  Szkól  ul.  Szkolna  6

41-250 Czeladź oraz oznaczyć opisem: „OFERTA – sprzedaż  drewna”.

8. Ofertę należy złożyć w siedzibie sprzedającego w Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi
ul. Szkolna 6, sekretariat –parter, do godziny 1000 do dnia 27.03.2017r.

9. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 1030 w sekretariacie szkoły w dniu 27.03.2017r.

10. Otwarcie ofert jest jawne.

11. Kryterium  wyboru  oferty  -  wybrana  zostanie  oferta  zawierająca  najwyższą
zaoferowaną cenę.

12. W  przypadku  złożenia  ofert  najkorzystniejszych  o  takich  samych  cenach,  jako
najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta, która wpłynęła wcześniej do siedziby sprzedającego
tj. Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi.

13. Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu.

14. Sprzedający może odstąpić od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyn do
chwili otwarcia ofert..

15. Sprzedający  unieważni  przetarg  dotyczący  sprzedaży  drewna,  jeżeli  nie  złożono
żadnej oferty lub złożone oferty będą zawierały niższą cenę od ceny wywoławczej.

16. O unieważnieniu przetargu na sprzedaż drewna, sprzedający powiadomi wszystkich,
którzy złożyli ofertę. 

17. Sprzedający wybiera ofertę najkorzystniejszą tj. zawierającą najwyższą cenę.

18. Wadium złożone przez wygrywającego przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
zakupu drewna a pozostałym uczestnikom zaś zwrócone w terminie  do trzech dni  od dnia
otwarcia ofert.

19. Wadium  nie  podlega  zwrotowi  uczestnikowi,  który  wygra  przetarg  i  nie  wpłaci
pozostałej kwoty ceny zakupu drewna w terminie do 5 dni od otwarcia ofert lub będzie uchylał
się od obowiązku podpisania umowy.

20. Kupujący jest  obowiązany uiścić pozostałą kwotę (brutto)  ceny zakupu drewna na
konto  Miejskiego  Zespołu  Szkół  na  konto  bankowe  ING  Bank  śląski  o  numerze
98105012691000002271782076  nie później niż w terminie 5 dni od dnia otwarcia ofert. 



21. Sprzedający niezwłocznie zawiadamia pisemnie kupującego (uczestnika, który złożył
najkorzystniejszą ofertę) o terminie i miejscu podpisania umowy o zakupie drewna.

22. Umowa  kupna  –  sprzedaży  zostanie  zawarta  niezwłocznie  po  wpłaceniu  przez
kupującego pozostałej kwoty ceny zakupu nabytego drewna.

23. W/w drewno można oglądać od poniedziałku do piątku w miejscu jego składowania tj.
MZS           ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź w godzinach od 800 do 1500.

24. Sprzedający  nie  dopuszcza  składania  ofert  częściowych  na  poszczególne
asortymenty drewna. Oferty częściowe zostaną odrzucone.

25. Oferty zawierające cenę niższą od ceny wywoławczej będą podlegały odrzuceniu.

26. Do obowiązków kupującego należeć będzie odbiór drewna własnym transportem z
miejsca  jego  składowania  oraz  uporządkowanie  terenu  po  zakończeniu  prac  w  terminie
określonym w umowie. 

27. Szczegółowych informacji można uzyskać w Miejskim Zespole Szkół 41-250 Czeladź
ul. Szkolna 6,  sekretariat szkoły, lub telefonicznie:  32 265 85 69

p.o. Dyrektor 
Miejskiego Zespołu Szkół
w Czeladzi


